
平成３１年３月１７日

保護者各位

屋代スポーツ少年団 野球部

部長 五十嵐 康浩

総会・入団式のご案内・年会費納入のお願い

春暖の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、屋代スポーツ少年団野球部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、卒団式を終え、３月上旬からはすでに新体制での野球活動がスタートしています。

新たな部員を加え、部員・保護者が協力し合い、１年間の活動を進めるために、下記の通り総会・入団式を開

催いたします。何かとお忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきたく、ご案内申し

上げます。

なお、総会前に年会費の徴収を行います。よろしくお願いいたします。

記

１． 日 時 ・・・ 平成３１年３月２４日（日）

午前 ９：３０～１０：００ 総会／年会費徴収

※ 部員はこの時間でユニフォームのサイズ合わせがあります。

午前 １０：００～１１：００（予定） 入団式

２． 場 所 ・・・ 屋代公民館 ２階 講堂・和室（ユニフォーム配布）

３． 持 ち 物 ・・・ 年会費（金額は次項をご確認ください。）

部員は目標を書いた色紙を持参ください。

＜年会費内訳＞

年会費（部員１名あたり） １２，０００円

ユニフォーム基金（部員１名あたり） １，０００円

スポーツ安全保険 ①（指導・練習サポート・審判） １，８５０円

②部員の送迎、応援、準備、後片付け） ８００円

※部員の保険費用は年会費の中より支払います。

※保護者のスポーツ保険加入は任意です。練習に参加いただける保護者の方は、①１，８５０円をお勧めします。

①か②もしくは、未加入を選択

※帽子購入代金・チーム T シャツ代金・合宿・旅行代金など個別に清算が必要な費用については、今回の徴収に

は含まれません。予めご承知おき下さい。

部員氏名 （新）学年 通学区

年会費 12,000 円 ＋ ユニフォーム基金 1,000 円 ×（ ） 名 ＝ 円

保護者氏名

父親氏名 連絡先 保険（ ①・②・未加入）＝ 円

母親氏名 連絡先 保険（ ①・②・未加入）＝ 円

合計 円

頂きました個人情報は、屋代スポーツ少年団【野球部】 連絡体制以外への使用は致しません。

キ リ ト リ 線


